



Pachet conserve legume fructe

I.D.: 41598475

Data publicarii	11.01.19	Coduri CPV	15330000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	33.425,50 RON - 33.425,50 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Castraveti in otet 720 gr. Buc 300 4,95 1485,00 Ardei copti Olympia Buc 300 10,46 3138,00
Compot piersici 720gr Buc 200 7,61 1522,00 Spanac 720 ml Buc. 100 6,06 606,00 Sfecla rosie cuburi 720 Olympia Buc. 200 5,85 1170,00 Compot ananas 450gr Buc 200 5,92 1184,00
Gem caise 420 gr Buc. 100 4,47 447,00 Pasta tomate 720gr Olympia 28% Buc. 500 10,46 5230,00
Rosii in bulion 400 gr. Buc 1000 2,66 2660,00 Mazare boabe 720gr. Buc. 500 8,53 4265,00
Fasole verde 720 gr. Buc. 400 4,77 1908,00 Compot pere 720g Buc 200 10,83 2166,00
Gogosari in otet 720 gr Buc 200 7,25 1450,00 Gogonele in saramura 4100gr Buc 50 24,77 1238,50
Ciuperci taiate 750gr Buc 400 12,39 4956,00
